
 

Strana 1 (celkem 3) 

    

SDRUŽENÍ ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ II BRNO, příspěvková organizace 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 8 

Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno, IČ: 00344648, DIČ: CZ00344648 

 

 

 

          Č.j.  SZZ /1/2022 

 

 

 

 

 

 

 

V Ý Z V A 

k podání nabídek  
 

 

 

 

 

 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

 

Poskytování servisních prací a služeb IT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Brně dne 3.1.2022



 

Strana 2 (celkem 3) 

    

Výzva a textová část zadávací dokumentace (dále jen ZD) je vypracována jako podklad k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Poskytování servisních prací a služeb IT“, 

(dále jen “zakázka“). Tato zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

Předpokládá se, že každý dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a 

požadavky zadavatele, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 

Pokud nabídka nebude odpovídat zadávacím podmínkám, nebude nabídka hodnocena. 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace 

Sídlo: Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno 

IČ: 00344648 

DIČ: CZ00344648 

 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Komplexní správa ICT technologií zadavatele v rozsahu dle přílohy – technická specifikace, která je 

Přílohou č.4 této ZD. 

 

3. Požadavky na nabídku 

 

Nabídka musí být podána v originále v českém jazyce a musí obsahovat: 

1. Vyplněný Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

(příloha č.1 této výzvy) 

2. Vyplněné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 této výzvy) 

3. Profesní způsobilost předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo 

živnostenského rejstříku 

4. Doplněný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou jednat za dodavatele 

(příloha č. 3 této výzvy) 

5. Seznam min. 3 zakázek obdobného rozsahu za posledních 36 měsíců s uvedením 

kontaktu na koncového zákazníka. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré nutné náklady pro plnění, nabídková cena bude cenou 

nejvýše přípustnou. 

Práce budou realizovány na základě smlouvy. Faktury budou vystavovány měsíčně se splatností 14 

dnů. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze 1 nabídku. 

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Poskytování 

servisních prací a služeb IT“ a nápisem ,, NEOTVÍRAT" 

 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 

 

Stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky, a to: 

− nabídková cena za měsíční poskytování servisních prací a služeb 

− doba zprovoznění sítě při havárii, tj. doba za jakou dodavatel odstraní závadu od reakce na 

nahlášenou závadu 

− reakční doba po nahlášení závady, tj. doba, za jakou se bude dodavatel zabývat odstraněním 

závady od jejího nahlášení. 

 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

    

5. Lhůty a místo podání nabídek  

 

Nabídky lze podávat do: 17.1. 2022 do 10:00 hod 

 

Nabídky lze podat v písemné podobě osobně nebo poštou doporučeně na sekretariát zadavatele: 

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace, Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno. 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 3 měsíce a začíná běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti, a to nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné 

informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 

dodavatelům prostřednictvím webových stránek zadavatele. 

 

 

6. Kontakt na zadavatele 

 

Sekretariát SZZ II Brno 

Tel. č.:   541 552 363 

E-mail:   info@polza.cz 

 

Kontaktní osoba:  Šárka Březinová 

Tel. č.:   532 276 371 

E-mail:   sarka.brezinova@polza.cz 

 

 

7. Další podmínky 

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odvolat, změnit nebo zrušit výběrové řízení kdykoliv v průběhu, před 

zahájením nebo ukončením. 

Účastí ve výběrovém řízení nevznikají dodavatelům žádná práva na úhradu nákladů za zpracování 

nabídek, či jiných nákladů souvisejících s účastí ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základních předpokladů 

Příloha č. 3 Návrh servisní smlouvy 

Příloha č. 4 Technická specifikace 

Příloha č. 5 Způsob hodnocení nabídek 

 

 

        ………………. 

       Ing. Dan Zeman 

                 ředitel organizace  

mailto:info@polza.cz

		2022-01-03T07:36:21+0100
	Ing. Dan Zeman




